
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 25. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 21.03.2022

Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviná za rok 
2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

předloženou zprávu Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviná za
rok 2021, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM 25-MP-Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2021-DZ.pdf

ZM 25-MP-Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2021-DZ

Přílohy k usnesení:

ZM 25-MP-Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2021-1U.pdf

ZM 25-MP-Vyhodnocení Programu prevence kriminality za rok 2021-1U

Vyřizuje: Městská policie, prevence kriminality

Petr Slezák

Schválil: Mgr. Petr Bičej (ředitel MP) v. r.

Předkládá RM: Ing. Jan Wolf (primátor), podepsal: Ing. Lukáš Raszyk v. r.



◼ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Vyhodnocení Programu prevence kriminality statutárního města Karviná za rok 2021 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Na 18. zasedání Zastupitelstva města Karviné konaném dne 15. 03. 2021 bylo přijato usnesení č. 444, 

kterým byl schválen Program prevence kriminality statutárního města Karviná na rok 2021 (dále jen 

Program prevence). Realizace osmi schválených projektů byla z rozpočtu města podpořena celkovou 

částkou ve výši 300.000,- Kč.   

Tři ze schválených projektů byly úsekem prevence kriminality Městské policie Karviná předloženy 

Odboru prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR (dále jen MV ČR) s žádostí o poskytnutí státní 

účelové dotace v celkové částce 931.493,- Kč. Jednalo se o projekty: 

„Karviná – Bezpečnostní stojany na jízdní kola“ s celkovým předpokládaným nákladem 31.493,- Kč 

(povinná spoluúčast statutárního města Karviná 5.513,- Kč). 

„Karviná – Asistent prevence kriminality“ s celkovým předpokládaným nákladem 603.875,- Kč (povinná 

spoluúčast statutárního města Karviná 63.875,- Kč). 

„Karviná – Rozvoj MKDS 2021“ s celkovým předpokládaným nákladem 400.000,- Kč (povinná 

spoluúčast statutárního města Karviná 40.000,- Kč).  

Všechny tři projekty byly dotačně podpořeny MV ČR v souhrnné finální výši 798.006,- Kč. Projekt 

„Karviná – Rozvoj MKDS 2021“ byl financován v režimu ex post, tudíž přijatá dotace vycházela z ceny 

vzešlé z veřejné zakázky, kdy celková nákladovost na projekt byla ve výši 251.682,- Kč (povinná 

spoluúčast statutárního města Karviná 25.169,90 Kč). 

MV ČR byla statutárním městem Karviná vrácena z projektu „Karviná – Asistent prevence kriminality“ 

nevyčerpatelná část státní účelové dotace v celkové výši 113.819,- Kč. Neúplné využití rozpočtových 

položek bylo způsobeno čerpáním nemocenských dávek a jiných mzdových náhrad (101.819,- Kč), 

včetně karanténních opatření, či nerealizace původně plánované supervize (12.000,- Kč). Zároveň byl 

u projektu v průběhu jeho realizace navýšen celkový finanční podíl statutárního města Karviná o částku 

80.702,88 Kč (odměny asistentů, povinné odvody ze mzdy, stravné atd.), kdy tyto neplánované náklady 

nemohly být hrazeny z poskytnuté dotace.  

Projekt „Bezpečně po celý den – besedy pro rizikové skupiny“ nemohl být realizován v plné míře s 

ohledem na šíření nákazy SARS-CoV-2 a opatření přijatá na ochranu zdraví obyvatel, přičemž ze 

stejných důvodů nebyly vůbec realizovány projekty „Prázdniny bez úrazu“, „Senioři-bezpečný domov“ a 

„Hokejbalem proti drogám“, proto bylo vráceno zpět do rozpočtu statutárního města Karviná celkově 

126.862,75 Kč původně vyhrazených na Program prevence.  

 

 

 



◼ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 15 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

VYHODNOCENÍ PROGRAMU PREVENCE KRIMINALITY 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ ZA ROK 2021 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 / 15 

Seznam projektů zařazených do Programu prevence kriminality 

statutárního města Karviná na rok 2021 

 p. 

č. 

realizátor/ 

participující subjekt 
název projektu 

požadovaná 
částka 

z rozpočtu SMK 
(Kč) 

požadovaná 
částka 

z MV ČR (Kč) 

čerpáno 
s rozpočtu 
SMK (Kč) 

čerpáno 
z MVČR (Kč) 

1.  

Městská policie 

Karviná/ 

ZŠ a MŠ 

Prameny 

Prázdniny bez úrazu 40.000, -- 

 

0,-- 
nerealizováno 

 

2.  Městská policie 
Karviná 

Bezpečně po celý 

den – besedy pro 

rizikové skupiny 
60.000, -- 30 199,25  

3.  Městská policie 
Karviná 

Senioři-bezpečný 
domov 

15.000, -- 
0,-- 

nerealizováno 

4.  
Městská policie 

Karviná/ 

HbK Karviná 

Hokejbalem proti 

drogám 
42.062, -- 

0,-- 
nerealizováno 

5.  Městská policie 

Karviná 

Forenzní značení 

jízdních kol a 

invalidních vozíků 

33.550, -- 34 056,00  

6.  Městská policie 

Karviná 

Bezpečnostní stojany 

na jízdní kola 
5.513, -- 31.493, -- 6 503,80  31 493,00  

7.  
Městská policie 

Karviná 
Asistenti prevence 

kriminality 
63.875, -- 540.000, -- 150 933,88  426 181,00 

8.  Městská policie 
Karviná 

Rozvoj MKDS – 2021 40.000, -- 360.000, -- 25 169,90 226 513,00  

 

CELKEM 300.000,-- 931.493, -- 
 

                                NÁKLADY CELKEM 246 862,83  684 187,00  

 

 



Strana 3 / 15 

 

 

Projekt č. 1 

Prázdniny bez úrazu 

Nerealizováno z důvodu pandemie SARS CoV-2. 

Vratka provedena do rozpočtu města Karviné ve výši 

40.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 15 

 
 

        Projekt č. 2 

 Bezpečně po celý den – besedy pro  

rizikové skupiny (MŠ, ZŠ, SŠ a senioři) 
 

Realizováno z důvodu pandemie SARS CoV-2 pouze 

v omezené míře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 15 

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU PREVENCE KRIMINALITY  2021 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

Název projektu:   Bezpečně po celý den - besedy pro rizikové skupiny 

Osoba zodpovědná za projekt: Petr Slezák, manažer prevence kriminality MPK 

Celkové náklady na projekt: 30.199,25 Kč 

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI 

Projekt byl realizován v omezeném režimu s ohledem na pandemickou situaci a opatření na ochranu před nákazou 
SARS-CoV 2, přičemž bylo takto realizováno 53 interaktivních besed a exkurzí bylo v rámci realizace projektu 
osloveno celkem 1 154 dětí mateřských, základních a středních škol ve městě Karviná. Pro mateřské školky byly 
uskutečněny 3 besedy, pro základní školy 37 besed a pro střední školy 13 besed.  V areálu Městské policii Karviná 
byla vzhledem k mnoha interním omezením (opatření proti šíření nákazy) realizována pouze 1 exkurze . Besedy byly 
tematicky přizpůsobeny vždy pro určitou věkovou kategorii. Přispěly k vyšší informovanosti a navýšení kompetencí 
žáků, které mohou uplatnit v rizikových situacích. Cílem projektu bylo vysvětlit a naučit žáky postupy k předcházení 
vzniku nežádoucích společenských jevů mezi dětmi a mládeži. Zvýšil se pocit bezpečí žáků, rozšířily si vědomosti o 
možnosti předcházení vzniku rizikových situací, ale také byli seznámení s právními důsledky protispolečenského 
jednání. Projekt dlouhodobě patří mezi páteřní opatření v oblasti primární prevence kriminality. 

Cílová skupina (včetně počtu osob): Děti MŠ, žáci ZŠ a SŠ – 1 153 osob 

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení: červen 2021 Ukončení: prosinec 2021 

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu/činnosti: 

Propagace projektu probíhá dlouhodobě v regionálních médiích a prostřednictvím sociálních sítí, ale také zároveň 
přímo na webových stránkách jednotlivých školských zařízení. 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

Metodici prevence jednotlivých školských zařízení a předsedové seniorských klubů. 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU 

VÝDAJE související s projektem 
Skutečné                                      

výdaje na projekt 
(Kč) 

Podíl z rozpočtu 
města (Kč) 

Dotace z MV ČR 
(Kč) 

Název položky 

Reklamní předměty 20.000,- 20.000,- 0,- 

Kancelářské potřeby 10.199,25 10.199,25 0,- 

    

    

    

    

    

    

Celkem 30 199,25  30 199,25  0,- 

Vratka provedena na účet MV ČR (v případě 
nevyčerpání dotace nebo nerealizování 
projektu/činnosti) v celkové  výši 

  

 

Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 

Zodpovědná osoba: Petr Slezák 

Podpis:  

Datum: 16.02.2022 
 

 



Strana 6 / 15 

 
 

Projekt č. 3 

Senioři-bezpečný domov 

Nerealizováno z důvodu pandemie SARS CoV-2. 

Vratka provedena do rozpočtu města Karviné ve výši 

15.000,- Kč. 

  



Strana 7 / 15 

 
 

 

 

 

Projekt č. 4 

 Hokejbalem proti drogám 

Nerealizováno z důvodu pandemie SARS CoV-2. 

Vratka provedena do rozpočtu města Karviné ve výši 

42.062,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Strana 8 / 15 

 

 

 

 

 

 

Projekt č. 5 

Forenzní značení jízdních kol a 

invalidních vozíků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 15 

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU PREVENCE KRIMINALITY 2021 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

Název projektu:   Forenzní značení jízdních kol a invalidních vozíků 

Osoba zodpovědná za projekt: Petr Slezák, manažer prevence kriminality MPK 

Celkové náklady na projekt: 34 056,00 Kč 

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI 

Projekt byl pokračováním v označování a registraci jízdních kol a invalidních vozíků pomocí syntetické DNA, což je 
stále relativně nová forenzní metoda značení majetku. Tato metoda má za cíl snížit, popř. znesnadnit krádeže jízdních 
kol. Další výhodou je snadná identifikace odcizených a posléze nalezených jízdních kol a invalidních vozíků. Celkem 
bylo v roce 2021 v rámci 52 akcí označeno oproti původnímu záměru (250) pouze 147 věcí z důvodu 
celospolečenského ohrožení nákazou SARS-CoV-2. 

Vzhledem k nákaze a opatřením na ochranu zdraví obyvatel již není možné označení majetku jinak než po předchozím 
objednání v rezervačním systému, který je nastaven tak, aby se zájemci o značení vůbec fyzicky nepotkávali.  

Ke dni 31. 12. 2021 je v lokálním registru MP Karviná registrováno celkem 1 902 kol, koloběžek a invalidních vozíků. . 

Náklady na realizaci projektu (z rozpočtu MPK) byly navýšeny o celkovou částku 506,- Kč (navýšení meziroční ceny 
fotoaparátu). 

Cílová skupina (včetně počtu osob): 
Potencionální oběti trestných činů – majitelé jízdních kol a 
invalidních vozíků. 

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení: květen 2021 Ukončení: říjen 2021 

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu/činnosti: 

Propagace projektu probíhá dlouhodobě v regionálních médiích, na webových portálech a také prostřednictvím 
sociálních sítí. 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

Dodavatel materiálu - Identification Technology s.r.o. 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU 

VÝDAJE související s projektem 
Skutečné                                      

výdaje na projekt 
(Kč) 

Podíl z rozpočtu 
města (Kč) 

Dotace z MV ČR 
(Kč)* 

Název položky 

2x velké sady forenzního značení         25 980,- 25 980,- 0,- 

3x mikroskop na mobilní telefon           2 070,- 2 070,- 0,- 

Metodika pro forenzní značení  500,- 1.500,- 0,- 

Fotoaparát 5 506,- 5 506,- 0,- 

    

    

    

    

Celkem 34 056,- 34 056,- 0,- 

Vratka provedena na účet MV ČR (v případě 
nevyčerpání dotace nebo nerealizování 
projektu/činnosti) v celkové výši   0 Kč 

  

 

Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 
Zodpovědná osoba: Petr Slezák 

Podpis:  

Datum: 16. února 2022 
 



Strana 10 / 15 

  
 

 

 

 

Projekt č. 6 
Bezpečnostní stojany na jízdní kola 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Strana 11 / 15 

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU PREVENCE KRIMINALITY  2021 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

Název projektu:   Bezpečnostní stojany na jízdní kola 

Osoba zodpovědná za projekt: Petr Slezák, manažer prevence kriminality MPK 

Celkové náklady na projekt: 37 996,80 Kč 

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI 

Záměrem projektu bylo další rozšíření již existujících 42 míst k bezpečnému odstavení jízdních kol o další 4 lokality s 
vysokou koncentrací a pohybem obyvatel (sportoviště, kulturní a nákupní centra). Jedná se o pokračování dříve 
realizovaných a úspěšných projektů, které umožňují ochranu majetku občanů - na veřejnosti odstavených jízdních 
kol. Vlivem objektivních příčin souvisejících s nákazou SARS-CoV 2 (dodavatelsko-odběratelské vztahy a personální 
nedostatečnost na straně realizátora) nebyl projekt oproti předpokladu ukončen v roce 2021 (finální instalace v 
místech určení v době cyklistické sezóny), ale bylo dohodnuto s OKS  OM MMK, že finální instalace bude provedena 
na začátku nové cyklistické sezóny, kdy bude také provedena medializace projektu. Finanční náročnost projektu 
vrostla v průběhu realizace o celkem 993,70 Kč,- vlivem navýšení ceny dopravy oproti původnímu předpokladu v 
prosinci 2020.  

Cílová skupina (včetně počtu osob): Občané žijící a pohybující se na území Karviné. 

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení: září 2021 Ukončení: II. čtvrtletí 2022 

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu/činnosti: 

Propagace projektu probíhá dlouhodobě v regionálních médiích a prostřednictvím sociálních sítí, ale také zároveň 
přímo na webových stránkách SMK. 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

OKS a OM MMK 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU 

VÝDAJE související s projektem 
Skutečné                                      

výdaje na projekt 
(Kč) 

Podíl z rozpočtu 
města (Kč) 

Dotace z MV ČR 
(Kč) 

Název položky 

4 x bezpečnostní stojan STARDART jednostranný  31 493,00   31 493,00  

4 x informační cedule ke stojanům 1 384,24  1 384,24   

4x sloupek k ceduli na stojan 2 874,96  2 874,96   

5 x zámek k bezpečnostnímu stojanu 592,90  592,90   

Doprava 1 651,70  1 651,70   

    

    

    

Celkem 37 996,80  6 503,80 31 493,00 

Vratka provedena na účet MV ČR (v případě 
nevyčerpání dotace nebo nerealizování 
projektu/činnosti) v celkové výši 

  

 

Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 

Zodpovědná osoba: Petr Slezák 

Podpis:  

Datum: 16.02.2022 
 

 

 

 



Strana 12 / 15 

 

 

Projekt č. 7 
Asistent prevence kriminality 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 13 / 15 

 

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU PREVENCE KRIMINALITY 2021 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

Název projektu:   Asistent prevence kriminality 

Osoba zodpovědná za projekt: Petr Slezák, manažer prevence kriminality MPK 

Celkové náklady na projekt: 577 114,88 Kč 

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI 

Jednalo se o pokračování dlouhodobého projektu dotačně podporovaného MV ČR. Oba APK byli jednoznačně 
přínosem, byť celá jejich činnost byla v průběhu roku značnou část velmi významně ovlivněna šířením nákazy SARS-
CoV-2 a s tím spojenou nemocností, či zařazením do karanténních opatření (souhrnně 151 směn). Vzhledem k 
nákaze, musely být zvoleny náhradní postupy tak, aby bylo co nejvíce ochráněno zdraví obou APK.  I přes uvedené 
komplikace účinně napomáhali zvyšovat důvěru v orgány státní správy a samosprávy, navazovali a zprostředkovávali 
komunikaci obyvatel sociálně vyloučené lokality, ale také i v dalších částech města a výraznou měrou přispěli 
k lepšímu dodržování epidemiologických a jiných opatření v souvislosti s nákazou. Svými osobnostmi (vyzrálí jedinci 
známí v komunitě) prohlubovali důvěru obyvatel sociálně vyloučené lokality v Městskou policii Karviná, Policii ČR, 
orgány státní správy do té míry, že jejich samotné účinkovaní není povětšinou vnímáno minoritní, ale ani majoritní 
společností negativně.  
Pro nemožnost zcela vyčerpat dotovanou část mzdové položky a uskutečnit původně plánovanou supervizi, bylo 
donátorovi vráceno zpět 113 819,00 Kč, přičemž byl projekt zároveň finančně posílen z rozpočtu MPK o částku 
80.702,88 Kč (odměny asistentů, navýšení platů, stravné atd.).  

Cílová skupina (včetně počtu osob): Občané žijící v lokalitě Karviná-Nové Město 

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení: Leden 2021 Ukončení: Prosinec 2021 

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu/činnosti: 

Propagace projektu probíhá dlouhodobě v regionálních médiích a prostřednictvím sociálních sítí. 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU 

VÝDAJE související s projektem 
Skutečné                                      

výdaje na projekt 
(Kč) 

Podíl z rozpočtu 
města (Kč) 

Dotace z MV ČR 
(Kč)* 

Název položky 

Super hrubá mzda 2 APK  506 883,88  80 702,88  426 181,- 

DPP Mentor  36 000,- 36 000,-  0,-  

Supervize 0,-  0,-  0,-  

Výstroj APK 14 000,-  14 000,- 0,-  

Příspěvek na stravné 18 845,- 18 845,- 0,-  

4,2 zák. pojištění 1 386,-  1 386,- 0,-  

    

    

    

Celkem 577 114,88  150 933,88 426 181,- 

Vratka provedena na účet MV ČR (v případě 
nevyčerpání dotace nebo nerealizování 
projektu/činnosti) v celkové výši 

 113 819,-* 

* V souladu s rozhodnutím Ministerstva vnitra č.j. MV-29453-2/OPK-2021, byly dne 2.12.2021 z účtu č. 94-

1020791/0710 poukázány na účet kraje č. 94-15826761/0710 finanční prostředky ve výši 113 819,- Kč 
Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 

Zodpovědná osoba: Petr Slezák 

Podpis: 

Datum: 16. února 2022 
  



Strana 14 / 15 

 

 

Projekt č. 8 

Rozvoj MKDS- 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 15 / 15 

 

ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ PROJEKTU PREVENCE KRIMINALITY 2021 

Statutární město Karviná – Městská policie Karviná 

Název projektu:   Rozvoj MKDS - 2021  

Osoba zodpovědná za projekt: Petr Slezák, manažer prevence kriminality MPK 

Celkové náklady na projekt: 251 682,90 Kč 

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI 

Projekt navázal na již realizované předchozí fáze obnovy a rozvoje MKDS se záměrem zajistit co nejlepší 
využitelnost tohoto dohlížecího systému tak, aby mohly být vytvořeny podmínky pro co nejvyšší možnost ochrany 
života, zdraví osob a majetku, eliminací páchání trestné činnosti, eliminací rizikových jevů, především vandalismu a 
násilí, dále pak k zvýšení pravděpodobnosti odhalení pachatele a zvýšení pocitu bezpečnosti občanů města Karviné 
a jejich návštěvníků. Potřebnost projektu „Karviná – Rozvoj MKDS 2021“ vzešla z uskutečněných jednání v rámci 
pracovní skupiny složení ze zástupců MP Karviná, Územního Odboru PČR, SKPV na lokální, ale krajské úrovni a 
specialisty bezpečnosti OIS OO MMK, kdy potřebnost mobilních kamerových setů byla doložena poznatky a podněty 
ze strany dopravní, pořádkové i kriminální policie. Nasazení mobilních kamerových setů bylo zvoleno na základě 
významného technologického posunu u nové generace tohoto zařízení, které by mělo být provozně soběstačné, jak 
po stránce přenosové (technologie LTE) tak i po stránce energetické (plně dostačující solární dobíjení).  

Projekt byl podpořen státní dotací z MV ČR ve výši 226 513,- Kč, a i přes komplikované dodavatelsko-odběratelské 
vztahy zapříčiněné šířením nákazy SARS-CoV-2 byl realizován v plné míře a v souladu s původním záměrem.  

Cílová skupina (včetně počtu osob): Občané žijící a pohybující se na území města. 

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení: III. čtvrtletí 2021 Ukončení: IV. čtvrtletí 2021 

Způsob propagace statutárního města Karviné při vlastní realizaci projektu/činnosti: 

Propagace projektu proběhla v regionálních médiích, na webových portálech a také prostřednictvím sociálních sítí. 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

OO MMK a fa. Perfected s.r.o. 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU 

VÝDAJE související s projektem 
Skutečné                                      

výdaje na projekt 
(Kč) 

Podíl z rozpočtu 
města (Kč) 

Dotace z MV ČR 
(Kč)* 

Název položky 

Mobilní kamerový set se solárním dobíjením x 4 ks 251 682,90  25 169,90  226 513,- 

    

    

    

    

    

    

    

    

Celkem 251 682,90  25 169,90  226 513,- 

Vratka provedena na účet MV ČR (v případě 
nevyčerpání dotace nebo nerealizování 
projektu/činnosti) v celkové výši 0 Kč 

   

 

Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 

Zodpovědná osoba: Petr Slezák 

Podpis:  

Datum: 16. února 2022 
 

 


